ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH QUẢNG NAM

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:3541   /UBND - KTN
	 Tam Kỳ, ngày30   tháng  9   năm 2008

	V/v tổ chức lập quy hoạch chi tiết 1/500 Tiểu khu I, Khu Kinh tế Cửa khẩu Nam Giang

	Kính gửi:
	 Ban Quản lý Khu kinh tế của khẩu Nam Giang.

Xét đề nghị của Ban Quản lý Khu kinh tế của khẩu Nam Giang tại Tờ trình số 95/TTr-KKTCK ngày 25 tháng 9 năm 2008 về việc lập quy hoạch chi tiết 1/500 Tiểu khu I, Khu Kinh tế Cửa khẩu Nam Giang; theo tinh thần Thông báo số 262/TB-BXD ngày 04 tháng 10 năm 2007 của Bộ Xây dựng, UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Để kịp thời triển khai đầu tư xây dựng hạ tầng kỹ thuật khu kinh tế Cửa khẩu Nam Giang theo đúng quy hoạch, trong khi đang chờ Chính phủ phê duyệt quy hoạch chung; theo tinh thần Thông báo số 262/TB-BXD ngày 04 tháng 10 năm 2007 của Bộ Xây dựng, UBND tỉnh thống nhất giao Ban Quản lý Khu kinh tế của khẩu Nam Giang tổ chức lập quy hoạch chi tiết 1/500 Tiểu khu I, Khu Kinh tế Cửa khẩu Nam Giang.

Ban Quản lý Khu kinh tế của khẩu Nam Giang tổ chức triển khai thực hiện lập quy hoạch theo đúng Luật Xây dựng; Nghị định 08/2005/NĐ-CP ngày 24 tháng 01 năm 2005 của Chính phủ về Quy hoạch xây dựng và các văn bản hướng dẫn có liên quan; đối với Quy hoạch chi tiết 1/500 Khu kiểm soát liên hợp Cửa khẩu Nam Giang (nằm trong tiểu khu I) đã được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 3301/QĐ –UBND ngày 15 tháng 11 năm 2006, trong quá trình triển khai lập quy hoạch chi tiết 1/500 tiểu khu I thực hiện đúng tinh thần điểm 2, Thông báo số 317/TB-UBND ngày 17 tháng 12 năm 2007 của UBND tỉnh; Lựa chọn đơn vị có năng lực và kinh nghiệm, am hiểu địa bàn, địa hình tại khu vực để thực hiện công tác lập quy hoạch nêu trên.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Xây dựng, Công Thương;

- BCH Bộ đôi Biên phòng tỉnh;

- CVP, PVP (A.Truyền);

- Lưu VT, KTN

(Z:Z:\KTN\Tuan\Nam 2008\Cong van\Xay dung\250908 QH TKhu I Nam Giang.doc)

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

Nguyễn Ngọc Quang